ZAPISNIK
s 25. sjednice Upravnog vijeća POU Samobor održane 14.05.2020. s početkom u 15:30 sati u prostorijama POU Samobor.

Sjednici nazoče svi članovi Upravnog vijeća, ravnateljica POU Samobor, sindikalna povjerenica i zapisničarka.
Predsjednik otvara sjednicu. Članovi Upravnog vijeća POU Samobor utvrdili su da postoji kvorum i da se mogu donositi pravovaljane odluke.

Članovi UV-a, na prijedlog ravnateljice jednoglasno prihvaćaju predloženi  

DNEVNI RED

1. Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice
2. Donošenje izmjena i dopuna financijskog plana za 2020.godinu (I. rebalans)

3. Donošenje izmjena Plana nabave za 2020.g. 

4. Donošenje Odluke o mjerilima i načinu korištenja vlastitih prihoda

5. Usvajanje prijedloga Izmjena i dopuna Statuta POU Samobor

6. Usvajanje pročišćenog teksta Pravilnika o radu POU Samobor

7. Donošenje Pravilnika za natjecanje Ferdo Livadić 2020.g.

8. Nove procedure u POU Samobor (sukladno Fiskalnoj izjavi za 2020.godinu)

9. Razno

Ad 1)

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno prihvaćaju Zapisnik s 24. sjednice u tekstu datom za sjednicu.
Ad 2)
Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.
Ravnateljica obavještava članove UV-a da je I. rebalans usklađen s I rebalansom Proračuna Grada Samobora. Uštede su na plaćama  (nisu zaposleni voditelj i referent u Centru za mlade) te programima koji nisu održani radi pandemije korona virusa.


Članovi UV-a na prijedlog ravnateljice jednoglasno donose I. izmjene i dopune Financijskog plana POU Samobor za 2020. godinu u tekstu datom za sjednicu.

Ad 3)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica obavještava UV-e da smo, slijedom I. izmjena Financijskog plana, izmijenili i Plan nabave te predlaže UV-u donošenje I. izmjena Plana nabave za 2020. godinu usklađenog s izmjenama Financijskog plana POU Samobor.

Članovi UV-a na prijedlog ravnateljice jednoglasno donose I. izmjene Plana nabave POU Samobor za 2020. godinu u tekstu datom za sjednicu.

Ad 4)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica iznosi da se Odlukom o načinu korištenja vlastitih prihoda postavljaju pravila trošenja prihoda. Ona popisuje sve izvore vlastitih prihoda koje imamo te na što će se oni trošiti. 
Članovi UV-a na prijedlog ravnateljice jednoglasno donose  Odluku o mjerilima i načinu korištenja vlastitih prihoda POU Samobor za 2020. godinu u tekstu datom za sjednicu.

Ad 5)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica obavještava UV-e da smo uskladili Statut s novim Zakonom o ustanovama, dodali odjel za računovodstvo, propisali koja financijska izvješća donosi UV-e, izmijenili rokove stupanja na snagu akata.
Članovi UV-a na prijedlog ravnateljice jednoglasno prihvaćaju prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama statuta Pučkog otvorenog učilišta Samobor u tekstu datom za sjednicu.
Ad 6)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica iznosi da smo do sada imali 10 izmjena i dopuna Pravilnika o radu te smo ih sada spojili radi lakšeg snalaženja.

Predsjednik UV.-a iznosi da sve izmjene i dopune Pravilnika o radu moraju biti objavljene na web stranici Učilišta jer je pročišćeni tekst samo pomagalo i ne možeš se pozvati na pročišćeni tekst nego isključivo na izmjene.

Članovi UV-a jednoglasno potvrđuju pročišćeni tekst Pravilnika o radu.

Ad 7)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica iznosi da ćemo za sljedeću godinu donijeti generički tekst Pravilnika.
Predsjednik iznosi da opće akte donosi UV-e.

Članovi UV-a na prijedlog ravnateljice jednoglasno donose Pravilnik međunarodnog natjecanja mladih glazbenih umjetnika "Ferdo Livadić" u tekstu datom za sjednicu.
Ad 8)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica iznosi da smo donijeli procedura koje smo bili obvezni donijeti u skladu s novim Zakonom o fiskalnoj odgovornosti. Procedurama smo propisali ono što zapravo radimo. 

Predsjednik pita što je s Pravilnikom o korištenju službenog automobila.

Ravnateljica iznosi da ga UV-e donijelo ali ga je mogao donijeti i čelnik.

Članovi UV-a primili su na znanje danu informaciju.

Ad 9)

Predsjednik UV-a daje riječ ravnateljici.

Ravnateljica obavještava članove UV-a da je donesena Odluka o smanjenju iznosa naknada za članove UV-a 28.4.2020. godine. Referent za tehničke poslove je na dugotrajnom bolovanju na teret HZZO. Ukoliko bi se bolovanje produžilo uzeli bi zamjenu za dugotrajno bolovanje ali ne duže od 90 dana. Što se tiče zapošljavanja referenta u Centru za mlade, uslijed pandemije korona virusa nema događanja. Tek kada Bunker ponovno počne raditi, provest ćemo zapošljavanje. Spremačica (radi 6 sati tjedno) ide u kolovozu u mirovinu, otpremninu imamo planiranu, s novom radnicom povećali bi i radno vrijeme na 8 sati, plaća je osigurana.
Predsjednik iznosi da možemo raspisati natječaj kada radnica potpiše sporazumni raskid radnog odnosa radi odlaska u mirovinu.

Ravnateljica obavještava UV-e da smo od 16.3. zatvoreni, imali smo online programe koji su bili izvrsno prihvaćeni. Galeriju smo otvorili za pojedinačne posjete. Čekamo odgovor Stožera civilne zaštite Grada Samobora vezano uz obrazovanje odraslih. Mi se pridržavamo svih preporuka Nacionalnog stožera civilne zaštite. Radi neodržavanja programa vlastiti će prihod u ovoj godini biti znatno manji. 
Više nije bilo pitanja pa predsjednik zaključuje sjednicu u 16:30 sati.

